
MĚSTO HUSTOPEČE
Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče

Tajemník

Poskytnutí  informací  v souladu  se  zákonem  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím.

Na základě  Vaší  žádosti  ze  dne  26.08.2020 o  poskytnutí  informací  zákona č.  106/1999 Sb.,  o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, cit.:

…“jaký plat a odměny a případně jiné výhody a v jaké výši (hodnotě) byly poskytnuty v roce 2020
členům  rady  Vašeho  města.  Také  mi   prosím  sdělte  dosažené  středoškolské  či  vysokoškolské
vzdělání těchto osob, zda byly členy KSČ a zda byly v minulosti trestně stíhány a s jakým výsledkem
a pro jaký trestný čin.“

Vám sdělujeme následující:

členové Rady města Hustopeče nepobírají plat, ale odměnu, která je stanovena v souladu se zněním
zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  v platném znění,  a  Nařízením vlády č.  318/2017 Sb.,  o  výši
odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, v platném znění. Výše odměn v roce
2020  je  uvedena  v příloze.  „Jiné  výhody“  poskytovány  nejsou.  Na
https://www.hustopece.cz/clenove-rady je  veřejně  přístupný kontaktní  seznam členů Rady města
Hustopeče, včetně jejich titulů, který by měl podat informaci o jejich vzdělání. Členové rady města
Hustopeče nemají povinnost Městu Hustopeče předkládat doklady o dosaženém vzdělání. Je pouze
na jejich zvážení, zda si před jménem, či za jménem svůj titul uvedou.
K otázce „…zda byly členy KSČ a zda byly v minulosti trestně stíhány a s jakým výsledkem a pro
jaký trestný čin“ bylo z naší strany vydáno řádné rozhodnutí ve smyslu ustanovení § 15 zákona o
svobodném přístupu k informacím. 

……………………………..
MVDr. Pavel Michalica
tajemník MěÚ

Telefon:
DS:

519 441 031
z34bt3y

IČ:         00283193
DIČ:      CZ00283193

E-mail:
Internet:

strnadova@hustopece.cz
www.hustopece.cz


